В течение трёх дней доводить до сведения Исполнителя информацию о смене фамилии, имени, 

отчества, адреса места жительства, номера телефона и иных учётных данных. 

III. Стоимость образовательных услуг, сроки и порядок их оплаты. 

3.1. Полная стоимость образовательных услуг за весь период обучения Обучающегося составляет  

272 165 (двести семьдесят две тысячи сто шестьдесят пять) рублей 00 копеек.       

сумма (цифрами и прописью) 

На момент заключения настоящего договора плата за обучение в 2025/2026 учебном году составляет  

112 620 (сто двенадцать тысяч шестьсот двадцать) рублей 00 копеек. 

сумма (цифрами и прописью) 

3.2 Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения настоящего Договора не 

допускается, за исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции,